
分任支出負担行為担当官

陸上自衛隊中央会計隊契約科長　 牛崎　真由美

公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

３Ｄプラス超硬ドリルほか55件
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2021-10-01
（有）新生工具店
神奈川県川崎市川崎区新川通１０
番１５号

3020002097419 一般競争入札 2,247,795 1,575,222 70.0

無線ＬＡＮアダプターほか1件
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2021-10-19
プライムダイレクト（株）
神奈川県相模原市中央区田名４１
４５－３

9021001017270 一般競争入札 1,861,860 1,353,770 72.7

陸上自衛隊サイバー防護隊耐性評価
技術教育実施役務

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2021-10-13
（株）イエラエセキュリテイ
東京都千代田区神田司町２丁目７
－２

5010401097472 一般競争入札 3,025,000 3,025,000 100.0

陸上自衛隊サイバー防護隊サイバー防
護技術教育実施役務

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2021-10-13
日本電気（株）宇宙・防衛営業本部
東京都港区芝４－１４－１

7010401022916 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない

2,585,000

陸上自衛隊サイバー防護隊サイバー攻
撃等対処演習実施役務

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2021-10-13

グローバルセキュリティエキスパート
（株）
東京都港区海岸１－１５－１　スズ
エベイディアム４Ｆ

2010401086255 一般競争入札 1,584,000 1,320,000 83.3

陸上自衛隊における宇宙気象の影響
に関する調査研究（その１）

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2021-10-28
（株）パスコ事業統括本部営業部
東京都目黒区下目黒一丁目７番１
号

5013201004656 一般競争入札 2,442,000 2,420,000 99.0

宿舎及び会議室借り上げ
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2021-10-12
（株）東日トラベルセンター
東京都足立区鹿浜５丁目１３番１号

4011801014456 一般競争入札 937,450 746,825 79.6

２０２２年援護・予備自広報用卓上カレ
ンダーほか1件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2021-10-01
（株）ハップ
東京都江戸川区松江１－１１－３

1011701012208 一般競争入札 5,991,260 4,040,124 67.4

２０２２年陸上自衛隊カレンダー
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2021-10-21
（株）ハップ
東京都江戸川区松江１－１１－３

1011701012208 一般競争入札 15,067,800 12,272,260 81.4

一般曹候補生採用案内ほか1件
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2021-10-27
（株）ハップ
東京都江戸川区松江１－１１－３

1011701012208 一般競争入札 2,308,240 1,574,881 68.2

令和３年１２月８日

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

落札率

公益法人の場合

備考

令和３年１０月（製造・物品・役務）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額法人番号



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

備考

令和３年１０月（製造・物品・役務）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額法人番号

２０２２年度電話番号簿（自動即時用）
防衛省版ほか1件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2021-10-29
（株）アイネット
東京都中央区銀座７－１６－２１

5010001067883 一般競争入札 13,789,600 10,705,871 77.6

定年退職自衛官等の実態調査アン
ケート

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2021-10-15
（株）ユニックス
神奈川県川崎市中原区新丸子町９
１９番地

8020001070363 一般競争入札 4,206,202 3,058,000 72.7

予備自衛官等制度の実態調査
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2021-10-20
㈱ＣＣＮグループ
千代田区神田鍛冶町３－７－４

3010001181141 一般競争入札 3,923,370 2,717,000 69.2

給食用カットビーフンほか１００件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2021-10-14
筑波食品（株）
東京都板橋区弥生町６７番２２号

3011401004206 一般競争入札 1,987,139 単価契約

骨なしアジ切身ほか１００件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2021-10-14
丸はし食品（株）
東京都府中市天神町２－２２－１

9012401001625 一般競争入札 2,157,498 単価契約

国外人員輸送

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2021-10-04
ジェー・シー・ケー㈱
東京都千代田区神田駿河台２－１
－１９アルべゴ御茶ノ水

2010001019573 一般競争入札 3,227,800 2,364,650 73.2

国外人員輸送

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2021-10-04
（株）アイラス
東京都中央区日本橋箱崎町２０番
１４号

6010401000996 一般競争入札 3,502,980 2,828,670 80.7

国外人員輸送
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2021-10-22
（株）ＩＡＣＥトラベル
東京都中央区日本橋馬喰町１－１
４－５

7010001128717 一般競争入札 47,501,500 35,048,470 73.7

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



分任支出負担行為担当官

陸上自衛隊中央会計隊契約科長　 牛崎　真由美

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応
募者数

優秀隊員招待行事会場借上
げ

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2021-10-26
明治記念館
東京都港区元赤坂２丁目２
番２３号

　

根拠法令：会計法29条の3第4項
各行事会場の確実な確保、官側及び受賞者
の利便性、行事にふさわしい格式のある施
設借上げ先で昼食の提供を受ける必要があ
るため。

2,360,446 1,870,396 79.2

将来陸自Ｃ４Ｉシステムのシス
テムインテグレーション技術支
援役務（その４）

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2021-10-29

株式会社エヌ・ティ・ティ・
データ
東京都江東区豊洲３丁目３
番３号

9010601021385

根拠法令：予決令第９９条の２
一般競争入札を実施した結果、落札者がな
く随意契約に移行したため。

同種の他の契
約の予定価格
を類推されるお
それがあるため
公表しない

190,630,000

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考

令和３年１２月８日

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法令の根拠条
文及び理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

令和３年１０月（製造・物品・役務）



分任支出負担行為担当官

陸上自衛隊中央会計隊契約科長　 牛崎　真由美

公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

食厨棟（＃２３）冷蔵冷凍ユニット更新工事
市ヶ谷駐屯地
3.10.22～4.3.31
管、機械器具設置

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2021-10-22
大迫工業（株）
東京都墨田区横川４－１２－５

3013301004203 一般競争入札 14,867,600 6,743,000 45.3

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

令和３年１２月８日

法人番号

令和３年１０月（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

予定価格



分任支出負担行為担当官

陸上自衛隊中央会計隊契約科長　 牛崎　真由美

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応
募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考

令和３年１２月８日

令和３年１０月（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法令の根拠条
文及び理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合


